



## KGB HOLDING HEDENSTED ApS

Bredgade 17  
8722 Hedensted

CVR-nr. 33645287

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2024

---

Gerhardt Bach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                                    | 6  |
| Ledelsesberetning   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 8  |
| Resultatopgørelse   | 11 |
| Balance   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 14 |
| Noter   | 15 |

### Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | KGB HOLDING HEDENSTED ApS<br>Bredgade 17<br>8722 Hedensted                          |
| E-mail              | 0502336@spar.dk   |
| CVR-nr.             | 33645287  |
| Regnskabsår         | 01-01-2023 - 31-12-2023   |
| <b>Direktion</b>    | Gerhardt Bach   |
| <b>Revisor</b>      | Status Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Vejlevej 23A<br>8722 Hedensted |
| CVR-nr.             | 30707907  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af anparter i datterselskaber, foretage investeringer og andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 727.841, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.980.377, og en egenkapital på kr. 1.478.595.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-11.657</b> | <b>-9.031</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-11.657</b> | <b>-9.031</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 798.669        | 246.059        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder             |      | 247            | 0              |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  |      | -17.736        | -12.808        |
| Andre finansielle omkostninger                                       |      | -61.064        | -15.598        |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>708.459</b> | <b>208.622</b> |
| Skat af årets resultat   | 2    | 19.382         | 6.622          |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>727.841</b> | <b>215.244</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                      |      | 122.000        | 117.800        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               |      | 1.044.728      | 0              |
| Overført resultat  |      | -438.887       | 97.444         |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>727.841</b> | <b>215.244</b> |

KGB HOLDING HEDENSTED ApS

Balance 31. december 2023

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         |      | 2.711.725        | 1.913.056        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |      | <b>2.711.725</b> | <b>1.913.056</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>2.711.725</b> | <b>1.913.056</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |      | 45.348           | 0                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 222.926          | 59.972           |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>268.274</b>   | <b>59.972</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>378</b>       | <b>378</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>268.652</b>   | <b>60.350</b>    |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>2.980.377</b> | <b>1.973.406</b> |

## Balance 31. december 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 1.149.458        | 504.730          |
| Overført resultat   |      | 127.137          | 166.023          |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 122.000          | 117.800          |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>1.478.595</b> | <b>868.553</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 7.970            | 7.970            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 422.809          | 182.225          |
| Selskabsskat  |      | 185.544          | 43.350           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 885.459          | 871.308          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>1.501.782</b> | <b>1.104.853</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.501.782</b> | <b>1.104.853</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>2.980.377</b> | <b>1.973.406</b> |
| Eventualforpligtelser   | 3    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 4    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds   | Reserve for<br>netto<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdi | Overført       | Udbytte for<br>regnskabs- | I alt            |
|---|---------------|---|----------------|---------------------------|------------------|
|   | kapital       | metode  | resultat       | året                      |                  |
| Egenkapital 01-01-2023                        | 80.000        | 504.730   | 166.024        | 117.800                   | 868.554          |
| Betalt udbytte                                | 0             | 0   | 0              | -117.800                  | -117.800         |
| Årets resultat                                | 0             | 1.044.728   | -438.887       | 122.000                   | 727.841          |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0             | -400.000  | 400.000        | 0                         | 0                |
| <b>Egenkapital 31-12-2023</b>                 | <b>80.000</b> | <b>1.149.458</b>  | <b>127.137</b> | <b>122.000</b>            | <b>1.478.595</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

|   |   |
|---|---|
| 0 | 0 |
|---|---|

### 2. Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag

|                |               |
|----------------|---------------|
| -19.382        | -6.622        |
| <b>-19.382</b> | <b>-6.622</b> |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Spar Hedensted ApS' mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 176.